СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2014 г. № 222
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Наумовского

сельсовета Конышевского района

от 22 октября 2010 года № 10

«О земельном налоге»

               В соответствии с пунктом 2 статьи 387, статьей 394 главы 31 Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования  «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области, Собрание депутатов  Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

              1. Решение Собрание депутатов  Наумовского сельсовета  Конышевского района № 10  от 22.10.2010 года «О земельном налоге»  (
в редакции решений Собрания депутатов  от  13 декабря 2010г. № 28, от  28.03.2011 года № 49 ) дополнить пунктом следующего содержания:
              «Налоговая база уменьшается на 50% на налогоплательщика в отношении земельных участков, находящихся в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Конышевского района.

               2. Подпункт 2 пункта 5 исключить.

               3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района                                                                     В.А.Новикова

Межрайонной ИФНС России № 2

по Курской области

      Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района  представляет копии решений Собрания депутатов и опубликования их в газете «Трибуна»  : № 218 от 29.10.2014 г. «О налоге на имущество физических лиц» и № 222 от 14.11.2014 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района от 22 октября 2010 года № 10 «О земельном налоге»

Приложение на 4 листах

Глава Наумовского сельсовета                                                     В.А.Новикова